
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про звернення до Кабінету Міністрів України та Міністерства оборони України 

щодо передачі з державної власності до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області нерухомого майна,  

розташованого на території військового містечка № 186 за адресою:  

м. Одеса, проспект Гагаріна, 19-21 

 
 
Відповідно до пункту 32 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законів України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», «Про правовий режим майна у Збройних Силах України», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Порядку вилучення і 

передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282, враховуючи звернення мешканців 

військового містечка № 186, розташованого за адресою: м. Одеса, проспект Гагаріна, 

19-21, висновки та рекомендації постійних комісій обласної ради з питань управління 

майном спільної власності територіальних громад області, з питань будівництва, 

регіонального розвитку, збереження нерухомих об’єктів культурної спадщини, 

обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернутися до Кабінету Міністрів України та Міністерства оборони 

України з проханням передати з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області нерухоме майно, 

розташоване на території військового містечка № 186 за адресою: м. Одеса, проспект 

Гагаріна, 19-21. 

2. Надати згоду на прийняття з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області нерухомого майна, 

розташованого на території військового містечка № 186 за адресою: м. Одеса, 

проспект Гагаріна, 19-21. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад 

області та з питань будівництва, регіонального розвитку, збереження нерухомих 

об’єктів культурної спадщини, архітектури та містобудування. 

 

 

Голова обласної ради                                                                                  О.О. Гончаренко 

 

30 жовтня 2014 року 

№ 1197-VI    


